
 

FE DE ERRATAS 
 

Debido a un error involuntario en la CONVOCATORIA 06 emitida por la Dirección de  
Administración y Finanzas del Instituto De Servicios De Salud De Baja California Sur,  

referente a la Licitación Pública Nacional Presencial  con Reducción de Plazos  
LPA-000000013-011-2024 relativo a la Adquisición de Medicamento y  

Material de Curación Para Unidades Médicas de Primer y Segundo Nivel  
de Atención del ISSBCS,  2da vuelta,  publicada el día lunes 08 de abril de 2024 

En el semanario El Sudcaliforniano, se emite la siguiente Fe de Erratas: 
 
DICE: 

 

No. de Licitación 
Costo de 
las bases 

Fecha límite para adquirir 
bases 

Junta de aclaraciones 
Presentación de propuestas técnicas 

y económicas y apertura técnica 
Acto de apertura 

económica 

LPA-000000013-011-2024 $4,000.00 12 de abril de 2024 
18 de abril de 2024 10:00 

horas 
23 de abril del 2024 11:00 horas 

26 de abril de 2024 12:00 
horas 

 
INFORMACIÓN SOBRE LA LICITACIÓN 
* La junta de aclaraciones se llevará a cabo el 18 de abril de 2024 10:00 horas en la sala de juntas de licitaciones adjunta a la Subdirección de Recursos 
Materiales del Instituto de Servicios de Salud de Baja California Sur, ubicada en avenida Revolución 822 entre Juan María de Salvatierra y Manuel Torre 
Iglesias, de la colonia El Esterito, C.P. 23020, teléfonos: (612) 175-1100 ext. 1073, en La Paz, Baja California Sur. 
* El acto de presentación de propuestas técnicas y económicas y apertura de las propuestas técnicas se efectuará el día 23 de abril del 2024 11:00 horas en la 
sala de juntas de licitaciones adjunta a la Subdirección de Recursos Materiales del Instituto de Servicios de Salud de Baja California Sur, ubicada en avenida 
Revolución 822 entre Juan María de Salvatierra y Manuel Torre Iglesias, de la colonia El Esterito, C.P. 23020, teléfonos: (612) 175-1100 ext. 1073, en La Paz, 
Baja California Sur. 
* La apertura de la propuesta económica se efectuará el día 26 de abril de 2024 12:00 horas en la sala de juntas de licitaciones adjunta a la Subdirección de 
Recursos Materiales del Instituto de Servicios de Salud de Baja California Sur, ubicada en avenida Revolución 822 entre Juan María de Salvatierra y Manuel 
Torre Iglesias, de la colonia El Esterito, C.P. 23020, teléfonos: (612) 175-1100 ext. 1073, en La Paz, Baja California Sur. 
 
DEBE DECIR 

 

No. de Licitación 
Costo de 
las bases 

Fecha límite para adquirir 
bases 

Junta de aclaraciones 
Presentación de propuestas técnicas 

y económicas y apertura técnica 
Acto de apertura 

económica 

LPA-000000013-011-2024 $4,000.00 12 de abril de 2024 
12 de abril de 2024 10:00 

horas 
18 de abril del 2024 10:00 horas 

23 de abril de 2024 11:00 
horas 

 
INFORMACIÓN SOBRE LA LICITACIÓN 
* La junta de aclaraciones se llevará a cabo el 12 de abril de 2024 10:00 horas en la sala de juntas de licitaciones adjunta a la Subdirección de Recursos 
Materiales del Instituto de Servicios de Salud de Baja California Sur, ubicada en avenida Revolución 822 entre Juan María de Salvatierra y Manuel Torre 
Iglesias, de la colonia El Esterito, C.P. 23020, teléfonos: (612) 175-1100 ext. 1073, en La Paz, Baja California Sur. 
* El acto de presentación de propuestas técnicas y económicas y apertura de las propuestas técnicas se efectuará el día 18 de abril del 2024 10:00 horas en la 
sala de juntas de licitaciones adjunta a la Subdirección de Recursos Materiales del Instituto de Servicios de Salud de Baja California Sur, ubicada en avenida 
Revolución 822 entre Juan María de Salvatierra y Manuel Torre Iglesias, de la colonia El Esterito, C.P. 23020, teléfonos: (612) 175-1100 ext. 1073, en La Paz, 
Baja California Sur. 
* La apertura de la propuesta económica se efectuará el día 23 de abril de 2024 11:00 horas en la sala de juntas de licitaciones adjunta a la Subdirección de 
Recursos Materiales del Instituto de Servicios de Salud de Baja California Sur, ubicada en avenida Revolución 822 entre Juan María de Salvatierra y Manuel 
Torre Iglesias, de la colonia El Esterito, C.P. 23020, teléfonos: (612) 175-1100 ext. 1073, en La Paz, Baja California Sur 

La Paz, Baja California Sur a 08 de abril de 2024. 
 
 
 
 

MTRO.  LU IS  DONALDO R AMIREZ ROBLES  
D IRECTOR DE ADMIN ISTRACIÓN Y  F INANZAS  

DEL INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD DE BAJA CALIFORNIA SUR. 
Rúb r i c a  


